
PROFIL SPOLEČNOSTI KONTAKT WWW.SGREALITY.CZ WWW.LORETAHOMES.CZ

 Profil spole čnosti

 Historie spole čnosti

 Portfolio služeb

 Představenstvo a dozor čí rada

 Organiza ční struktura

 Certifikáty

Reference

 Kariéra

Penzion Karlov, Benešov

Investor: VHS HC Benešov, s.r.o.

Projektant: AA Lábus, Atelier K2

Dokon čeno: 2009

Základní údaje:

Jedná  se  částečnou  rekonstrukci  a  dostavbu  původních  přízemních  domků  v kombinaci  s
novostavbami. Celkem vzniká komplex šesti vzájemně propojených objektů,  sloužících jako hotel,
který dále nabídne restauraci, klub, jednací místnosti, místnost s vířivou vanou nebo saunu. Stavba
je výjimečná použitím neobvyklých materiálů a výrobků,  které spojují  původní vzhled objektů se
současnými moderními stavebními prvky.

Bytové domy U Vodojemu II., Brandýs nad Labem

Investor: SLÁDEK GROUP, a.s.

Projektant: AED PROJECT, a.s.

Dokon čeno: 2009

Základní údaje:

Developerský projekt SLÁDEK GROUP, a.s. v rámci kterého byly vybudovány 2 bytové domy ve
kterých je 56 bytů,  4  komerční  prostory,  garážových stání,  venkovní  parkovací  stání  a  byla
vybudována kompletní technická infrastruktura pro danou lokalitu.

Obytný soubor Roklinka, Benešov

Investor: SLÁDEK GROUP, a.s.

Projektant: PRO.EX

Dokon čeno: 2009

Základní údaje:

Developerský projekt SLÁDEK GROUP, a.s. v rámci kterého byly vybudovány 3 bytové domy ve
kterých je 35 bytů, 12 garážových stání, venkovní parkovací stání a byla vybudována kompletní
technická infrastruktura pro danou lokalitu.

Hlavní stránka › Reference › Rok 2009

REFERENCE - ROK 2009

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 2009 http://www.sladekgroup.cz/reference-2009

1 z 2 7.10.2016 11:30



Přístavba t ělocvi čny a stavební úpravy základní školy, Byst řice

Investor: Město Byst řice

Projektant: Ing. Ji ří Marek

Dokon čeno: 2009

Základní údaje:

Jedná se částečnou rekonstrukci zázemí ZŠ a novostavbu tělocvičny.

Restaurace, Zámek Konopišt ě

Investor: NPÚ Praha

Projektant: - - -

Dokon čeno: 2009

Základní údaje:

Rekonstrukce prostor  bývalé kuchyně na provoz restaurace s využitím původních povrchových
úprav a mobiliáře.

Další referen ční fotografie:

Další referen ční fotografie:

© SLÁDEK GROUP, a.s. Všechna práva vyhrazena.
Poslední aktualizace: 16.4.2015

Hlavní stránka | Mapa webu | www.sgreality.cz | Impressum a Obchodní podmínky odpovědnosti | Nápověda | Validní HTML | Validní CSS

SLÁDEK GROUP, a.s. | reference - rok 2009 http://www.sladekgroup.cz/reference-2009

2 z 2 7.10.2016 11:30


